PENYBJINKA BBJITAPUA
HALWOHANEH CTATUCTUYHECKWU UHCTUTYT O

BPYTEH BBTPELUEH NPOAYKT (6BM) - HAULUMOHAJIHO HUBO - IV TPUMECEYUE
2025 rOANHA 1 2025 TOAVHA - NPEABAPUTEJIHN BAHHUN

Mpe3 4eTBBPTOTO TpUMeceume Ha 2025 r. 6pyTHMAT BbTpelleH NpoayKT (BBIM) HapacTBa ¢ 3.0% B CpaBHeHMe C 4eTBBbPTOTO TpuMecedne Ha 2024 r. n c 0.8%
CMpPsMO TPETOTO TpuMeceyme Ha 2025 r. N0 CE30HHO M3rNageHn faHHW.

YeTBBpPTO TPUMeEcCeymne Ha 2025 roguHa

BBl B cTOMHOCTEH 06€eM, TeKyLuMu LeHun

Mpe3 4eTBBLPTOTO TpUMeceyme Ha 2025 r. nponsseneHNAT 65BN Bb3amn3a Ha 33 471.1 MAH. €BPO MO TeKYLN LeHN cropes npeiBapuTenHuTe AaHHW (BMX Tabn.
1 oT NnpunoxeHneTo). Ha YoBeK OT HaceneHneTo ce nagaT no 5 216 eBpo OT CTOMHOCTHMA o6eM Ha nokasaTens. [pu cpefeH 3a TpUMeceYneTo BaslyTeH KypC OT
1.681805 n.. 3a 1 waTtcku gonap BBl Bb3nn3a Ha 38 925 mMAaH. ponapa n CboTBeTHO Ha 6 066 Aonapa Ha YOBEK OT HaceneHuneTo.

Cb3nafeHaTa OT OTPAC/NTE Ha HallMOHaHaTa NKOHOMMUKa BpyTHa nobaseHa ctoiHocT (BAC)2] npes yeTBbLPTOTO TPUMeceune Ha 2025 r. Bb3aM3a Ha 29 094.9
MJIH. €BPO MO TEeKYLLMN LieHU.

@ur. 1. CTpykTypa Ha GpyTHaTa nobaBeHa cTOMHOCT N0 HKOHOMHYECKH CEKTOPH Npes YeTELPTUTe
TpuMeceura Ha 2024 u 2025 roguHa, %

ArpapeH cekTop WHaycTpua Yenyru

@ YeTenpTo TpUuMeceune Ha 2024 r. [ YeTebpTo TpUMecesue Ha 2025 T.

Mpe3 4eTBBPTOTO TpUMeceyme Ha 2025 r. OTHOCUTENHUAT ASN1 Ha arpapHus cekTop B gobaBeHaTa CTOMHOCT Ha MKOHOMUKaTa e 1.8%, koeTo e HamaneHue c 0.2
NPOLEHTHU NYHKTa CNPSAMO YETBBLPTOTO TpMMeceyne Ha 2024 rognHa.

NHAYCTPUaNHNAT CEKTOP CbLLIO HaMassiBa OTHOCUTENHUA cy Asin B fobaBeHaTa CTOMHOCT Ha MKOHOMUKaTa ¢ 0.5 npoueHTHM NyHKTa, A0 21.3%.

OTHOCUTENHWAT AsN Ha AobaBeHaTa CTOMHOCT, peannsnpaHa oT AeNHOCTUTE B CEKTOpa Ha yC/yruTe, ce yBenm4yaBa npes 4eTBbpTOTO TpuMeceyne Ha 2025 . ¢
0.7 NPOLLEHTHMW MyHKTa CNPAMO YeTBBbPTOTO TpMMeceyne Ha 2024 rognHa.

@ur. 2. KOMNOHEHTH Ha KpaWHOTO M3non3ssaHe Ha BB npe3 YyeTBbLPTUTE TPMMece4YuAa Ha 2024 n 2025
roouHa, %

BHOC Ha CTOKM W YCIyri

WIZHOC Ha CTOKW W YCAyTy

W3meHeHwe Ha 3anacwTe

BpyTo ofipa3yeaHe Ha OCHOBEH KanuTan

KonekTWBHO I'IOTPE&HQHMQ

WHaoneuayanHo notpebnexue

-60.0 -40.0 -20.0 0.0 20.0 40.0 60.0 80.0

B Yertenpro TpuMeceymne Ha 2024 . [ YeTewpTo TpuMeceswe Ha 2025 T,
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Mpe3 4eTBBPTOTO TpUMeceyme Ha 2025 r. 3a KpanHo n0Tpe6neHV|e[3] ce nspasxonsat 81.8% ot BBIM. NHBecTnummnTe (6pyTo 06pasyBaHe B OCHOBEH kanuTanl4l)
dopmupaT 23.3% oT BBIM. BbHWHOTHProBCKOTO Canfo OT CTOKM U YCNYr € OTpuLaTesnHo.

Temn Ha npupacT Ha BBIM v BAC no ce30HHO U3rnageHu gaHHu
TpuMece4YHU USMEHeHMUA

Mpe3 4eTBBLPTOTO TpUMeceyme Ha 2025 r. BBl HapacTBa ¢ 0.8% cnpsMo NpeaXxo4HOTO TpUMeceyme cnopes npeaBapuTeNHUTe N Ce30HHO U3rnageHn AaHHn
(BMX Tabn. 2 oT NnpunoxxeHneTo). BpyTHaTa fobaBeHa CTOMHOCT B MKOHOMMKaTa CbLyo HapacTea ¢ 0.5% Ha TpuMmeceyHa 6a3a.

Ce30HHO M3rnajleHnTe AaHHN 3a 4eTBbPTOTO TpMMeceymne Ha 2025 roanHa nokassaT HapacTBaHe Ha KpaHoTo noTpebreHune ¢ 1.8% cnpsmMo NpeaxofHOTO
Tpumeceyme. MNpe3 4eTBBLPTOTO TpUMeceyme Ha 2025 r. N3HOCHT Ha CTOKM U YCAYTN U BHOCHT Ha CTOKMW U YCAYrn Cce yBennyaBaT CbOTBETHO € 3.4% 1 Cc 6.9% B
CpaBHEeHMWe C NPeAxof4HOTO TpMeceyne No CE30HHO M3rnafeHn AaHHu.

FoaMLWHU U3MeHeHus

Mpe3 4eTBBLPTOTO TpUMeceyme Ha 2025 r. B cpaBHEHMNE C YeTBBLPTOTO TpuMeceymne Ha 2024 r. BBIM HapacTea ¢ 3.0%, a BAC ¢ 2.3%, cnopef ce30HHO
v3rnageHnTe paHHu (B Tabn. 2 oT NpuioXKeHneTo).

dur. 3. Temn Ha npupacT Ha BBIN n Ha BOC cnpAMO CLOTBETHOTO TPUMECEeYMe Ha NpeaxonHaTa roguHa, %

MbpBO TPMMECEHHE Ha BTopo TpuMeceqme Ha TpeTo TPMMeCe4We Ha YeTBBLPTO TPUMECEYNE Ha
2025r. 2025T. 2025T. 20251

@ GpyrHa pobaeena croanoct [ BpyTeH BbTpewWweH NPoayKT

PacTexbT Ha BAC ce onpenens oT yBe/IMHEHNETO NPU CIeAHUTE UKOHOMUYECKU AEeAHOCTU:

,Onepaumnmn c HeBMXUMU UMOTK" - € 6.5%, ,[ibp>KaBHO ynpaBsieHne; obpa3oBaHme; XyMaHHO 34paBeona3BaHe 1 coumanHa paboTta” - ¢ 6.0%, ,,CTpouTencTeo” -
€ 5.3%, ,PUHAHCOBM 1 3aCTPaxoBaTeNHN AeAHOCTN" - € 4.6%, ,Cb3haBaHe 1 pa3npocTpaHeHne Ha MHDOPMaLIUS N TBOPYECKM MPOAYKTU; AaneKocbobLieHmsa” - ¢
3.8%, ,KynTypa, cnopT u pa3Bfie4eHns; 4pyry AeNHOCTU; AeNHOCTW Ha AOMaKNHCTBaTa KaTo paboTonaTenu; HeandepeHLMpaH AeAHOCTN Ha JOMaKMHCTBaTa
Mo NPoOu3BOACTBO Ha CTOKW W yCayru 3a cobcTBeHO noTpebrieHne; AeNHOCTN Ha eKCTepPUTOPUaHN opraHnusauum n ciyxéu” - ¢ 2.4%, , Tbprosums, pEMOHT Ha
aBTOMOOWJIN U MOTOLIMKAETW; TPAHCNOPT, CKNaAnpaHe 1 MoLLW; XOTeMepcTBO N pecTopaHTbopcTBO” - ¢ 1.8%, ,,Cencko, ropcko n pubHo ctonaHcTeo” - ¢ 1.7%,
,MpoecnoHanHn [eNHOCTN N HayYHN U3CNeABaHNA; adMUHUCTPATUBHN U cioMaraTenHn aenHocTn” - ¢ 0.9%.

Cnap e peructpupaH npu ,JJobMBHa NPOMULLIEHOCT; NpepaboTBallia NPOMULLJIEHOCT; NPOU3BOACTBO M pa3rnpeAesieHne Ha efleKTpryecka U TOMJIMHHa eHeprus n
Ha ra3oobpasHu ropmea; LOCTaBAHE Ha BOAM; KaHa/IM3aLNOHHW YCAYr, ynpaBJfieHe Ha oTnaabUn 1 Bb3cTaHoBsiIBaHe" - € 3.7%.

Mo OTHOLLEHNEe Ha KOMMOHEHTUTE Ha KPaNHOTO M3MOoJI3BaHe BAUSHME 3@ PErMCTPMPaHNS UKOHOMUYECKN PBCT UMa KPanHOTO noTpebnieHne ¢ ysenmyeHme ot
7.8%, KakTo 1 6pyTO KanuTanooobpasyBaHeTO C yBesnmyeHne ot 6.1%. Mpe3 4eTBLPTOTO TpUMeceyme Ha 2025 r. B CpaBHEHNE CbC CbOTBETHOTO TpUMeceyme Ha
npeaxogHaTa roAMHa, M3HOCHT Ha CTOKM U YCayru ce yBennyasa € 0.2%, a BHOCBT Ha CTOKM 1 ycnyrm - € 11.1%.

BBI 3a 2025 roguHa
BBIM 3a 2025 r., nony4yeH KaTo CymMa OT TPMMECeYHWN AaHHW, Ce yBeNn4aBa B peasiHo nspaxkeHue ¢ 3.1% cnpsimo 2024 roguvHa.

3a 2025 r. BBM gocTtura HoOMMHaneH cTonHocTeH ob6em oT 116 018.3 MAH. eBpo (Tabn. 1 oT NpuIoXKeHNETO). Ha YoBek OT HaceneHueTo ce nagaT 18 060 espo.
MpensyncneH B WAaTCKK fosapy Npu CpefHo rogulleH BanyTeH Kypc oT 1.734944 ne. 3a 1 waTtcku gonap, 6Bl Bb3aun3a Ha 131 689.8 mnH. gonapa. Ha 4yosek oT
HaceneHueTo ce nagaT 20 500 nonapa ot obeMa Ha nokasaTesns.

BpyTHaTa gobaBeHa CTOMHOCT Bb3aM3a Ha 100 934.2 MNH. eBPO MO TeKyLM LeHU. PeanHnAaT cToHocTeH ob6eM Ha rnokasaTtens e ¢ 2.6% no-BUCOK B CpaBHEHMne ¢
TO3W, JocTurHat npes 2024 rogvHa.

Mpe3 2025 roAnHa OTHOCUTENHUAT AN Ha arpapHXs cekTop B gobaBeHaTa CTONHOCT Ha MKOHOMUKaTa € 2.8%, KoeTo e yBenuyeHue ¢ 0.1 NpoLEHTHU NyHKTa
cnpsiMo 2024 roavHa. MHAYCTpUanHUAT cekTop cb3aaBa 24.4% oT nobaBeHaTa CTOMHOCT Ha UKOHOMMKATA, KOETOo e yBennyeHne ¢ 0.2 NpoLEeHTHU NyHKTa
cnpsMo 2024 rogmHa. CeKTopbT Ha ycnyrute Hamansasa fo 72.8%, npu 73.1% npes 2024 rogvHa.

[1] BpYTHMAT BbTpeLleH NPOAYKT MO NasapHU LLeHU € KPaHUSAT pe3ynTaT oT NPou3BOACTBEHaTa AENHOCT Ha pe3nAeHTHUTE NPOU3BOACTBEHN eAnHuLM. Tol
MOXXe Aa ce AeduHVpa No TpW HavnHa:

- BBl e cyma oT 6pyTHaTa nobaBeHa CTOMHOCT, Cb3AageHa oT Pa3NNYHUTE UHCTUTYLMOHANHN CEKTOPU UNN Pa3INYHUTE NKOHOMUYECKN OeNHOCTY Ha
VKOHOMMKaTa, MJC AaHbuuTe MUHYC cybcnannte BbpXy npoaykTute. EBM e 6anaHcoBa no3vumns B CbCTaBa Ha NMPOM3BOACTBEHaTa CMeTKa 3a HauMoHanHaTa
WKOHOMWUKa;

- BBl e cyMa OT KaTeropumnTe KpanHo 13Moi3BaHe Ha MPOAYKTU U YCIYrn OT PE3UAEHTHUTE UHCTUTYUMOHANHN eAnMHULM ((haKTUYEeCKO KpaiiHo noTpebneHve 1
6pyTO KanmTanoobpasysaHe) MJOC N3HOCA HAa CTOKU U YCJIYT MUHYC BHOCA Ha CTOKMW W YCIyru;

- BBl e cyma OT reHepupaHnTe fOX0AMN B CbCTaBa Ha cMeTKa ,PopMumpaHe Ha foxoda” (KOMNeHcauusa Ha HaeTuTe, AaHbLyM BbpXy NPOM3BOACTBOTO M BHOCA
MUHYC cybcmanm, 6pyTeH onepupall U3INWIBK U CMECEH LO0XOA).

[2] BpyTHaTa po6aBeHa CTOMHOCT No 6a3ucHMU ueHmn e HanaHcypalla No3MUKs B CbCTaBa Ha NPOM3BOACTBEHATA CMETKA, M34YNC/IsIBAHA KaTo passinka Mexay
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npomunsseneHaTa 6pyTHa npoaykuusa no 6a3nCHN LEHN N MeXAUHHUTE npon3BoaCTBEHWN pa3Xxoaun No UeHn Ha KynyBad.

[3] Pa3xopuTe 3a KpailHO NoTpebGsieHne BK/IOYBAT Pa3sXoANTE Ha PE3UAEHTHUTE MHCTUTYLMOHAIHU e AUHNLM (LOMaKMHCTBA, HETbProBCKW OpraHnsaunu,
06CNy>KBaLLy [OMAKMHCTBaTa, AbPXKABHO YNpaBieHUe) 3a NPoAyKTW U YCIyri, 3MO0NA3BaHu 3a MHANBMAYAHO NOTPe6NeHNe Ha HaCeIEHUETO U 3a KOJIEKTUBHO
notpebneHune Ha obLLECTBOTO. B CbOTBETCTBYE C MPUHLMNUTE Ha HaLMOHaHaTa KOHLENUUs pa3xoAnTe Ha AOMaKUHCTBaTa 3a MHAMBUAYaHO noTpebrneHne
BKJIIOYBAT Pa3xoAu 3a NPOAYKTU W YCNIYT Ha TEPUTOPUNATA Ha CTPaHaTa U B 4y>K6uHa.

[4] BpyTo 0o6pa3yBaHeTO B OCHOBEH KanuTan ce CbCTOW OT NpuAobUTNTE MUHYC OTMMCAaHUTE ObAroTPaiHN aKTUBK OT pPe3nAeHTHUTE NPou3BoAUTENN Npe3
onpepesieHns oT4eTeH nepuod. AbAroTpakHUTe akTMBY MoraT Aa 6baT MaTepuanHu U HeMaTepuasH akTUBU, MPOU3BeAeH) B NpoLieca Ha NpoM3BOACTBOTO
WAV OT BHOC, KOWUTO Ce M3M0J3BaT MHOMOKPAaTHO B NMPOU3BOACTBEHMS MPOLIEC 3a NoBeYe OT efHa roavHa.
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MeTononoruuHu 6enexxkmu

TpuMece4yHUTE OLLEHKM Ha HaLMOHaHUTe CMeTKU 3a BBl 1 HeroBMTe KOMMNOHEHTY ce pa3paboTBaT B CbOTBETCTBME C METOA0JIOMMYECKMTE MPUHLMNN Ha
EBponerickaTa cuctemMa oT HaLMOHa/IHW U PernoHaHn CMeTKy B EBponenckus cbios.

N3cnenBaHeTo ce npoBexaa perynsipHo ot 1996 rognHa. AuHaMn4HUTE pefose oT AaHHW NO NoKa3aTenn ca HaanvyHu Ha yeb calita Ha HCU (www.nsi.bg).

Pe3yntaTtuTe OT M3CNeABaHETO ca NpeaBapuTenHun. Te ce 0OCHOBaBaT Ha Ha/MYHaTa MeceYyHa U TpMMeceyHa CTaTUCTMYecka u aaMUHNCTPaTUBHa MHopMaLma n
ce aKTyaam3npaT exerogHo (9 meceua cnef Kpas Ha OT4eTHaTa roAuHa) C AaHHW OT roAULWHUTE N34epnaTesnHn n3cnenBaHunsa B o6nacTrta Ha MKOHOMUYecKaTa
CTaTUCTUKA, KaKTO 1 Bb3 OCHOBA Ha aKTyanusnmpaHa agMUHUCTPaTUBHa MHMOPMaLnNS.

BpyTHUAT BbTpeLweH NPoAYKT MO NasapHU LieHN e KpaHUAT pe3ynTaT OT NPou3BOACTBEHaTa AENHOCT Ha pe3nieHTHUTE NPOU3BOACTBEHN eANHNLMN. TON MOXe
[a ce geduHMpa no Tpy HavynHa:

- BB e cyma oT 6pyTHaTa fobaBeHa CTOMHOCT, Cb34aAeHa B MKOHOMUKATA, MJIOC AaHbLMTE MUHYC CyBCMANNTE BbPXY NPOAYKTUTE;

- BB e cyMa oT KpaliHO M3M0A3BaHNTe NPOAYKTU W YCAYry OT Pe3NAEHTHUTE e 4UHULM NJIC M3HOCA Ha CTOKM 1 YTy MAHYC BHOCA Ha CTOKU U yCayru;

- BB e cyMa oT KOMMeHcauusTa Ha HaeTuTe iMua, HeTHUTE AaHbLM BbPXY NPOM3BOACTBOTO M BHOCA, GpYTHMSA onepupaLy U3IMWbK U CMeCeHUs LOXOM.
BpyTHaTa aobaBeHa CTOMHOCT € pasfimkaTa Mexay npomsseneHaTa 6pyTHa NPOAYKLUS 1 MEXXANHHUTE NPOU3BOLACTBEHN Pa3X0oau.

Ce30HHOTO U3rna)kaaHe Ha cTaTUcTuYecknTe nokasatenm B HCU ce ocbLiecTBsiBa C MOMOLTa Ha ouLManHo npenopbyaHus oT EBpocTaT codhTyepeH npoaykT
JDemetra+ n ce npunara anropntbMbT TRAMO/SEATS.

Mpunara ce gMpeKTeH MeToA 3a CEe30HHO U3rnakaaHe, Npu KOWTO arpervpaHnTe NokKasaTen U TEXHUTE KOMMOHEHTU ce noaJjiaraT Ha CaMOCTOATENHO
n3rnaknaHe.
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Mpunoxexnune

Tab6nuua 1. BpyTeH BbTpeLlueH NPOoAYyKT 3a Y4eTBbPTO TpuMeceume Ha 2025 r. u 3a 2025 rogauHa No Ce30HHO HeU3rnameHm

MokasaTenn

1. BpyTHa pobaBeHa
CTOMHOCT Nno
UKOHOMUYECKHN CEKTOpMU
(2+3+4):

2. ArpapeH ceKkTop

3. NHpycTpusa

4. Ycnyrn

5. KopekTunsu

6. BpyTeH BbTpeLueH
npoayKT
(1+5=7+10+13+16)

Mo enemeHTn Ha
KpaWHOTO M3non3BaHe:

7. KpaiHo noTpebneHue
(8+9)

8. NHaneunpyanHo

9. KonekTueHo

10. Bpyto
KanuTanoo6pasyBaHe
(11+12)

11. B ocHOBeH KanuTan

12. 3aMeHeHwne Ha 3anacuTe

13. BLHLWHOTHLProBCKO
canpo (14 - 15)

14. 3HOC Ha CTOKU 1
ycnyru

15. BHOC Ha CTOKM 1 ycnyru

16. CTaTucTn4ecka pasnuka

CTOWHOCTEeH 06eM B TeKyLiu

LLeHM 3a YeTBBpPTOo

Tpumeceuue Ha 2025 r.,

MJIH. eBpo

29 094.9

517.0
6191.0
22 386.9
4 376.2
33471.1

27 382.6

24 039.2
33434
8 003.7

7 808.8
194.9
-1915.2

14 638.4

16 553.6
0.0

86.9

15
18.5

AaHHU
BAOC - BB -
OTHOCUTENIEH OTHOCHUTEeJiIeH
aan, % aan, %
100.0
1.8
21.3
76.9

66.9
13.1

100.0

81.8

71.8
10.0
24.0

23.3
0.7
-5.8

49.5
0.0

CTolHOCTEH obem B
TeKyLu ueHu 3a 2025 r.
(npepBapuTenHU OaHHM) ,

MJIH. eBpo

BAC -

aan, %

100 934.2 100.0

2871.4 2.8
24 607.8 24.4
73 455.0 72.8
15 084.1

116 018.3

92 026.6

81 304.1
107225
25 195.1

23 357.1
1838.0
-1203.5

58 865.9

60 069.4
0.0

OTHOCUTEJIEH OTHOCUTEeJIeH

87.0

2.5

63.3
13.0

100.0

79.3

70.1
9.2
21.7

20.1
1.6
-1.0
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MokasaTenn

1. BpyTHa
pobaBeHa CTOMHOCT
Mo UKOHOMMUYECKHU
ceKTopMm

2. CenicKo, ropcko 1
pubHO CTOMaHCTBO

3. lobumBHa
NPOMULLNIEHOCT;
npepaboTBalla
NPOMULLNIEHOCT;
NMPOU3BOACTBO U
pasnpepneneHve Ha
efleKTpuyecka u
TOMJINHHa eHeprus n
Ha rasoobpasHu
ropusa; AocTaBsHe
Ha BOAU;
KaHan3aunoHHN
yciyru, ynpasieHue
Ha oTMaabumn U
Bb3CTaHOBsBaHe

4, CTponTencTeo

5. Tbproeusl, peMoHT
Ha aBTOMOGUNIN 1
MOTOLMKNETH;
TpaHCnopT,
CKNanpaHe 1 nowiu;
XOTeNnMepcTBo U
pecTopaHTbOPCTBO

6. Cb3naBaHe n
pa3npocTpaHeHune Ha
MHpopMaums n
TBOpPYECKU
NPOAYKTH;
nanekocbobLieHus

7. ®uHaHCcoBU N
3acTpaxoBaTesiHu
nenHocTun

8. Onepauun c
HeLBVXMMU UMOTH

9. MNpodecnoHanHn
LeHOCTU U Hay4HU
n3cnenBaHus;
AAMUHUCTPATUBHMI U
crioMaraTesnHu
nenHocTun

10. Obp>kaBHO
yrnpaBJieHue;
obpasoBaHue;
XYMaHHO
3[paBeorna3BaHe n
coumanHa paboTta

11. KynTtypa, cnopT u
pa3BrievyeHus; opyru
OeNHOCTW; AeNHOCTN
Ha LOMaKMWHCTBA
kaTo paboTopnaTenu;
HeaudpepeHUnpaHu
OefHOCTN Ha
LLOMaKUWHCTBa Mo
Npon3BOACTBO Ha
CTOKW 1 YyCyru 3a
cobcTBEeHO
notpebneHue;
OefHOCTN Ha
eKcTepuTopuasHu
opraHusauuu n
cnyx6éu

12. KopekTusu

13. BpyTeH
BbTpeLueH NPoayKT

Ta6nuua 2. Temn Ha npupacT Ha BBIM - 06wo 1 no komnoHeHTU[1] (NnpoueHTH)

Temn Ha
npupacr 3a
nbpBO
TpuMeceune
Ha 2025 .
cnpsaMmo
npeaxonHoTo
TpuMeceuue,

%

0.4

-1.0

1.6
-0.2

11

-0.8

1.7

0.2

1.7

0.0

0.6
0.6

Temn Ha
npupacrt 3a
BTOpO
TpuMmeceuue
Ha 2025 .
cnpsMo
npenxopnHoOTo
Tpumeceuue,
%

0.7

-1.0

1.1
0.0

1.0

1.7

2.9

1.0

2.4

11

2.8
0.9

Temn Ha

npupacrt 3a

TpeTo

TpuMeceiune

Ha 2025 .
cnpsamo

npepxonHOTO
TpuMeceumue,

%

0.6

2.0

1.2
1.2

0.7

1.3

1.2

-0.2

0.7

1.0

0.5
0.7

TeMmn Ha

npupacr 3a

4YeTBBpPTO

TpuMeceuue

Ha 2025 .
cnpsMo

npeaxonHOTO
Tpumeceumue,

%

0.5

0.6

-1.5

13
0.8

0.9

2.4

0.6

0.0

11

0.2

2.5
0.8

Temn Ha
npupacr 3a
nbpBO
TpuMeceuue
Ha 2025 .
cnpsMo
CbOTBETHOTO
TpuMeceuue
Ha
npeaxopHarta
roauHa, %
2.8
0.5
-4.6
8.9
4.2
4.4
1.2
1.9
3.7
5.7
4.5
8.1
3.5

Temn Ha
npuvpacrt 3a
BTOpO
TpuMeceuue
Ha 2025 .
cnpsMo
CbOTBETHOTO
TpuMeceuue
Ha
npeaxonHaTta
roauHa, %

2.7

7.0
2.2

4.6

5.2

6.1

3.8

4.8

5.6

8.2
3.3

TeMmn Ha
npupacrt 3a
TpeTo
Tpumeceuue
Ha 2025 .
cnpsMo
CbOTBETHOTO
Tpumeceuue
Ha
npeaxoaHaTa
roauHa, %
2.7
3.3
-2.7
5.7
2.3
3.8
3.7
7.2
2.6
6.6
4.8
6.1
3.1
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MokasaTenn

Mo enemMeHTN Ha
KparHOTO
n3nosn3BaHe:

14. KpaiiHo
notpebnexHve

15. UHaunsnayanHo
16. KonekTnsHO

17. bpyTo
kanuTanoobpasyBaHe

18. B ocHoBeH
KanuTan

19. 3meHeHne Ha
3anacuTe

20.
BBbHLWHOTHProBCKO
canpo

21. N3HOC Ha CTOKU 1
ycnyrun

22. BHOC Ha CTOKU 1
ycnyrun

[1] TemnbT Ha
npupacT e n34ncieH
Bb3 OCHOBa Ha
Ce30HHO U3rfageHn
BEPU>XXHO 06BBbP3aHu
OLEHKMN Ha
KOMMOHEHTUTE Ha
BBIM no
CpeaHoroauvLIHN
LueHun Ha 2020
roavHa.
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